
皆様がお元気に敬老の日を迎えられたこと、

心からお祝い申し上げます。今回は節目となる

喜寿・傘寿・米寿・卒寿・白寿・百歳以上の方

のご家族様をお招きし、お祝いさせていただきました。これからも

安心して過ごしていただけるよう皆様の健康や安全を第一にし、支

援して参りたいと存じます。

௜ᒇ Ἷ఍

令和５年１０月１５日発行 うきうき便り 第２６号

社会福祉法人みなと寮 特別養護老人ホーム愛港園 大阪市港区八幡屋4-8-1 TEL：06-6571-6231

ホームページ：http://www.aikoen.jp フェイスブック：https://www.facebook.com/minatoryo.aikoen/

うきうき便り
№２６



令和５年１０月１５日発行 うきうき便り 第２６号

施術中のコミュニケーションや爪の色

やデザインで気分も明るくなりますし、

ネイルを通して利用者と介護職員の関係

性も深まります。

9月中旬になってもきびしい残暑が収まらず、まだまだ夏日が続きます。

そんなこともあって敬老の日の午後から皆さんでかき氷を頂きました。


